
＜リーグ戦ご参加の皆様へ＞

日頃より当センターを、ご利用いただき誠にありがとうございます。

２０１９年１０月１日から消費税率８％から１０％への改定に伴いまして、リーグ参

加費を現行より改定し（１ゲーム１０円増）、営業させていただきたく、ご案内申し

上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層サービスの向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。料金につきましては、

下記の料金一覧表にてご確認下さい。

尚、１０月以降の開催であっても表彰が終了までは現行の参加費とさせていただきま

す。詳しくは各リーグセクレタリーにお尋ね下さい。

昼のリーグ（３Ｇ）：１，６００円→１，７００円

昼のリーグ（４Ｇ）：１，８００円→１，９００円

夜のリーグに関しては、各リーグごとに決定させていただきます。

所沢スターレーン 支配人 加藤 啓太



＜トーナメントご参加の皆様へ＞

日頃より当センターを、ご利用いただき誠にありがとうございます。

２０１９年１０月１日から消費税率８％から１０％への改定に伴いまして、大会参

加費を現行より改定し、営業させていただきたく、ご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層サービスの向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。料金につきましては

下記の料金一覧表にてご確認下さい。

所沢スターレーン 支配人 加藤 啓太

①おはようサンデー・あおばサンデートーナメント・スターレーンクラブＴＭ

（２，７００円→２，８００円）

②コカコーラ杯・野菜もってけ・めちゃいけダブルス・マンハッタンＴＭ・

パンチアウト・河崎プロ月例会（２，５００円→２，６００円）

③もぐもぐトーナメント（２，０００円→２，１００円）

④各種プロチャレンジ（２，７００円～→２，８００円～）

⑤ドリームチャレンジ（３，６００円～→３，７００円～）


